
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 167 – PÁG. 01 – QUARTA-FEIRA – 25.09.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 167 – PÁG. 02 – QUARTA-FEIRA – 25.09.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 
 
 

 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 167 – PÁG. 03 – QUARTA-FEIRA – 25.09.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 167 – PÁG. 04 – QUARTA-FEIRA – 25.09.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 167 – PÁG. 05 – QUARTA-FEIRA – 25.09.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 

 
 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 167 – PÁG. 06 – QUARTA-FEIRA – 25.09.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 049/2013 - PMS 
OBJETO – AQUISIÇÃO DE 800 (OITOCENTAS) TONELADAS DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO A GRANEL, OBJETIVANDO O CUMPRIMENTO DO TERMO DE CONVENIO CELEBRADO ENTRE O 
GOVERNO DO PARANÁ ATRAVÉS DA SEAB COM O MUNICIPIO DE SABÁUDIA. 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:55 hrs do dia 10 de outubro de 2013 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hrs do dia 10 de outubro de 2013 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 10 de outubro de 2013 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/ POR ITEM 

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
RETIRADA DO EDITAL: de 25 de setembro de 2013 a 10 de outubro de 2013, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital (licitasabaudia@yahoo.com.br) - Obs: O 

Edital será enviado mediante o preenchimento do termo de retirada. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (44) 3251-1122. 

Sabáudia/PR, 24 de setembro de 2013. 

 

JOÃO CLAUDENIR BORTOLO 
-PREGOEIRO- 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 048/2013 - PMS 
 

OBJETO – AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE E EQUIPAMENTOS PARA O SETOR DA EDUCAÇÃO 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:55 hrs do dia 09 de outubro de 2013 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hrs do dia 09 de outubro de 2013 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 09 de outubro de 2013 

CRITÉRIO: MENOR PREÇO/ POR ITEM 

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal 
RETIRADA DO EDITAL: de 25 de setembro de 2013 a 09 de outubro de 2013, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital (licitasabaudia@yahoo.com.br) - Obs: O 

Edital será enviado mediante o preenchimento do termo de retirada. 
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (44) 3251-1122. 

Sabáudia/PR, 24 de setembro de 2013. 

JOÃO CLAUDENIR BORTOLO 
-PREGOEIRO- 

 
 
 

 
 
 
 
 



DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012  

ANO II – Nº 167 – PÁG. 07 – QUARTA-FEIRA – 25.09.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 
 

 
 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 
 

 
 


